17
1

Приложение №1

В

(наименование органа местного самоуправления

муниципального образования)

от ____________________________________________________________________ (далее - заявитель).

(для юридических лиц -  полное наименование, организационно-правовая форма, сведения о государственной регистрации; для физических лиц - фамилия, имя, отчество, паспортные данные, регистрацию по месту жительства, телефон)

Заявление

о передаче в аренду муниципального имущества казны

 Прошу Вас передать в аренду муниципальное имущество казны.

Месторасположение муниципального имущества: муниципальный район (городской округ), населенный пункт____________ул.____________ д. _________

К заявлению прилагаются следующие отсканированные документы:

1) Документы удостоверяющие личность;

2) Документ, подтверждающий полномочия представителя (если от имени заявителя действует представитель);

3) Копии учредительных документов юридического лица.

Обязуюсь при запросе предоставить оригиналы отсканированных документов.

	(дата)

	(подпись)

	(ФИО)